
 

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 195/9-2016  

від  24 червня 2016                                                                            м. Заставна  

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

                 Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних 

ділянок у власність згідно розроблених проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність для будівництва та обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського 

господарства, для ведення садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів 

межах м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Заставнівська міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення  земельних діля-

нок у власність.  

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  ді-

лянки для будівництва та обслуговування житлових будинків, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, 

Ім’я, 

по-батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастровий 

номер 

Будівництва та  

обслуговування 

житлових 

будинків, 

господарських 

будівель і споруд;  

для 

індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Ведення 

садівницт

ва 

 

1 Гордеєв Віктор 

Олександрович 

вул. 

Чорновола,11 

0,0998 га 

вул.Полуботка,12-

Б 

  7321510100:03:

020:0159 



2 Дідух Микола 

Іванович  

вул. 

Незалежності,40

-А 

0.10 га 

вул.Незалежності,

40-А 

  7321510100:03:

017:0092 

3 Мартенюк Іван 

Васильович 

вул.Пушкіна,24 0,09 га. по вул. 

Пушкіна,24 

  7321510100:03:

004:0202 

4 Ткач 

Валентина 

Миколаївна 

вул. 

Незалежності,13 

0,0926 га. по 

вул.Полуботка,13-

Г 

  7321510100:03:

020:0162 

5 Ківіт Наталія 

Миколаївна 

вул.Івасюка,31 вул.Полуботка,13-

В 

  7321510100:03:

020:0161 

6 Канюка Марія 

Михайлівна 

вул.Рязанська,1/1

3 

 0,1115 га. ур. 

«Пасіка» 

 7321510100:03:

002:0082  

7 Літовський 

Василь 

Васильович 

вул. Січових 

Стрільців, 41 

 0,1647 га. по 

вул. Січових 

Стрільців 

 7321510100:03:

003:0325 

8 Куксанова 

Людмила 

Степанівна 

вул. 

Бажанського, 30 

кв. 12 

0,0028 га вул. 

Бажанського, 30 

(гараж) 

  7321510100:03:

006:0139 

9 Буганик Юлія 

Миколаївна  

провул. 

Ковганова, 10 

 0,1119 га вул. 

Ковганова 

 7321510100:03:

018:0150 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

 

 

 


